CAFE / BISTRO
von 14:00 bis 18:00 Uhr

HERZHAFT

Hirschwurst / Brot / Kren

Frankfurter Warstl / Brot

Gulaschsuppe

Los Peperetes Sardinen / Olivendl / Brot
Kaseteller / Bauernbutter / Brot

Speck / Schittelbrot / Butter

Bauerntoast / Vinschger Brot / Speck / Bergkase / Krautsalat

SUSS

Kaiserschmarrn / Rosinen / Preiselbeeren oder Apfelmus

Kuchen natur

mit Sahne
Apfelstrudel natur

mit Sahne

mit Vanillesauce

Le 8 8 ¢

10¢

POST

natur- & alpinhotel

12,--

9,90
19,--
15,50
13,50

16,--

15,20
5,20
6,20
7,50

8,50

Bei Unvertraglichkeiten oder Allergien fragen Sie bitte unsere Servicemitarbeiter!



